АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.12.2018	                     №214-п

	Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства

В соответствии с частью 1 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, пунктом 26 решения Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет от 15.12.2012 №106 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» (изм. от 25.12.2013 №147), пунктом 5 статьи 30 постановления администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 04.07.2017 №96-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (изм. от 26.06.2018 №113-п) и результатами публичных слушаний постановляю:
	1. Отказать в предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на следующих земельных участках:
1.1. проектируемого индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с адресом: Оренбургская область, Первомайский район, п. Володарский, ул. Хуторская, 11, кадастровый номер: 56:22:0108001:126:ЗУ1 в части уменьшения предельного минимального  размера земельного участка до 473 кв. м
1.2. проектируемого индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с адресом: Оренбургская область, Первомайский район, п. Володарский, ул. Хуторская, 11, кадастровый номер: 56:22:0108001:126:ЗУ2 в части уменьшения предельного минимального  размера земельного участка до 476 кв. м
1.3. проектируемого индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с адресом: Оренбургская область, Первомайский район, п. Володарский, ул. Хуторская, 12, кадастровый номер: 56:22:0108001:119:ЗУ1 в части уменьшения предельного минимального  размера земельного участка до 477 кв. м
1.4. проектируемого индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с адресом: Оренбургская область, Первомайский район, п. Володарский, ул. Хуторская, 12, кадастровый номер: 56:22:0108001:119:ЗУ2 в части уменьшения предельного минимального  размера земельного участка до 477 кв. м.
2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационных стендах администрации муниципального образования Володарский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Володарский сельсовет 						В.А. Дурманов

Разослано: в дело, Пикаренко В.Ю.
[bookmark: _GoBack]